
REPUBLIKA E SHOIPËRISË 

Nr.998 Prot 

MINISTRIA E ARSIMIT DHE SPORTIT 
AGJENCIA KOMBËTARE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR 

DREJTORIA E RAJONALE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR LEZHË 
ZYRA VENDORE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR KUKËS 

Lënda: Njoftim për hapjen e afatit të aplikimeve për punësim për kandidatët gë 

nuk janë pjesë e portalit Mësues për Shqipërinë. 

Bazuar në ligiin Nr.69/2012, datë 21.06.2012 Për sistemin arsimor 
parauniversitar në Republikën e Shqipërisë", i ndryshuar, Udhëzimit Nr.8 datë 
03.05.2024 �Për procedurat e pranimit, të pezullimit dhe të largimit të mësuesit nga 
një vend pune, si dhe administrimit të portalit "Mësues për Sh�ipërinë"" të ndryshuar, 

ZVAP Kukës informon se mund të dërgojnë dosjet me dokumentacionin përkatës të gjithë 
kandidatët e interesuar për tu punësuar pranë kësaj zyre arsimore të cilët nuk janë pjesë e 
portalit �Mësues për Shqip�rinë". 

Dërgimi i dokumenteve do të bëhet në adresën e email: punesime@zvakukes.edu.al nga 
data 29.08.2024 deri më datë 04.09.2024. Asnjë aplikim tjetër dërguar në ndonjë formë 
tjetër apo në adresa të tjera nuk do të merret parasysh nga KVD. 

Dokumentet që do të dërgohen me email: 

Formular aplikimi (shtojca 1) 

Diplomat e studimeve (skanuar nga origjinali) 
> Licencë (skanuar nga origjinali) 

Librezë pune (skanuar nga origjinali) 
Certifikata trajnimesh me kredite (skanuar nga origjinali) 

Fotokopje e kartës së identitetit 
Vetëdeklarimi i gjendjes giyqësore (shtojca 2) 
Deklaratë për verifikimin e vërtetësisë së dokumenteve (shtojca 3) 

iINIS 

DREJTOR 
AByesiUJA 

e rsim 

Kukës më 29.08.2024 

re 
ARSIM 

27 

KUKÉS 
LEZHË 

ARSIMIT RIAE 
Adresa: "Rruga Gjalica" Nr.23, AL 8501, Kukës. 
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E-mail:zvapkukes@arsimi.gov.al www.zvakukes.edu.al 



Shtojca 1 

NID*: 

Emri*: 

Atësia*: 

FORMULARI I APLIKIMIT PËR PUNË (LISTA PRITËSE) 

Mbiemri*: 

Nr.Cel*: 

Email*: 

Profili ku kërkoni të punësoheni: 

Niveli Maksimal i studimeve*: 
Nota mesatare e studimeve e shprehur në 
numër me një shifër pas presjes dhjetore: 
Kategoria e kualifikimit dhe vlerësimi*: 

Vite punë në arsim*: 

Numri i krediteve*: 

Dëshmi të njohjes së gjuhës/ve të huaja: 
Keni liçencë për ushtrimin e profesionit të 
mësuesit: 

Adresa: "Rruga Gjalica" Nr.23, AL 8501, Kukës. E-mail:zvapkukes@arsimi.gov.al www.zvakukes.edu.al 



Shtojca 2 

VET�DEKLARIMI I GJENDJES GJYQËSORE 

Të dhënat e vetëdeklaruesit: 
Em�r, atësi, mbiemër: 
Datëlindja: 
Vendlindja: 
Dokumenti i identifikimit (kopje bashkëlidhur formularit) 
Deklaroj me vullnetin tim të lirë se jam: 
dënuar 

Deklaroj me vullnetin tim të lirë, se nuk kam qenë asnjëherë i dënuar me vendim gjyqësor të 
formës së prerë, për kryerjen e një vepre penale kundrejt të miturve apo për kryerjen e një vepre 
penale, që lidhet me institucionet arsimore, apo i rehabilituar për këto vepra penale. 

Emër, mbiemër: Nënshkrimi: 

. ile padënuar i/e 

AdresaRruga Gjalica Nr23, AL 8501, Kukés E-mail zv apkukes @arsimigov al www.zv akukes.edu.al 



SHTOJCA 3 

Unë 

DEKLARATË P�R VERIFIKIMIN E V�RTETËSISË SË DOKUMENTEVE TË 
PARAQITURA NGA KANDIDATI 

për lëndën/profilin 
shkollor autorizoj ZVA-në 

kandidat në procesin e konkurrimit 
", të zhvilluar në vitin 

të verifikojë në çdo kohë vërtetësinë e dokumenteve të paraqitura nga ana ime. Deklaroj se të dhënat e paraqitura në këtë formular janë të vërteta dhe autorizoj kontrollin e vërtetësisë së tyre nga institucioni arsimor vendor, përgjegjës pÃr arsimin parauniversitar. Trajtimi i të dhënave personale në vijim të përdorimit të këtij autorizimi do të bëhet në përputhje me ligjin nr. 9887, datë 10.3.2008, "Për mbrojtjen e të dhënave personale", i ndryshuar. 

AUTORIZUESI 

Adresa: "*Rruga Gjalica" Nr.23, AL 8501, Kukës. E-mail:zvapkukes@arsimi.gov.al www.zvakukes.edu.al 
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